
ISTITUTO COMPRENSIVO " ESPERIA " 
C.F. 81004630604 C.M. FRIC80300L 
FRIC80300L - Protocollo l.C. Esperia 

Prot. 0001509/U del 15/05/2018 08:50:08 

MINISTERO DEl..I. 'ISTRUZIONE, DEU. ÌUNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Istituto Comprensivo Statale di Esperia 

Via San Rocco,S-03045 Esperia (FR)- TeW776 938023 fax0776 938135 

sito web: www. icesperia.it 

All'Ambito Territoriale Provinciale Frosinone 
Pec.u111fr@11osaçert,isruzione.it 

Al Sindaco del Comune di Catelnuovo Parano 

Ai Genitori degli alunni frequentanti H plesso 
di Scuola Primaria di Castelnuovo Parano 

AH' Albo on line dell'Istituto 

,.,., .... , .. ,,.. composizione delle 
Scolastico 2018/19 

- Scuola Primaria di Castelnuovo Parano - Anno 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto ii decreto legislativo 165/01; 

Preso atto in di di diritto pubblicato dall'ATP di Frosinone ris1.dtano n. 3 
classi, di cuf n.1 pluriclasse formata dagli alunni delle di 1 A/4A e 
scuola primaria del plesso di Castelnuovo, per un totale n.15 

Considerato odierna risultano nel plesso scuola primaria di Castelnuovo iscritti 
un di n.34 distribuiti in n.2 classi e n. 1 plurida$se; 

Attesa la di rendere didatticamente valida !10fferta Formativa per il prossimo 
a.s.2018/19; 

DISPONE 

di: n. 2 pluriclassi · precisamente, dassi 
n. e n. 1 classe precisamente, .2° (con n. 

Castelnuovo Parano,sempre per un totale dì n. 3 classi. 

nuova disposizione, a far data dal 1°settembre 20181 si rende necessaria da! punto di 
didattico per Implementare l'Offerta Formativa del verticale. 

Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Maria Parlslna Giuliano) 

(Firma autografa omessa al sensl dell'art. 3 del D. n. 


